

Strona znajduje się w archiwum.



WYŚCIG Z CZASEM PRZEZ ZABLOKOWANĄ AUTOSTRADĘ

Data publikacji 21.12.2020

Policjanci z Nowego Tomysła eskortowali do szpitala 5-letniego chłopca, który wymagał natychmiastowej pomocy medycznej. Funkcjonariusze umożliwili sprawny przejazd przez zablokowany odcinek autostrady A-2.



19 grudnia br. do Komendy Powiatowej Policji w Nowym Tomysłu wpłynęło zgłoszenie o dziecku, które traci przytomność i ma problemy z oddychaniem. Matka dziecka utknęła z nim na autostradzie A-2, gdzie chwilę wcześniej doszło do zdarzenia drogowego. Dyżurny wielokrotnie podejmował próby ponownego nawiązania połączenia telefonicznego ze zgłaszającą, niestety nie udało się z nią skontaktować.

Dlatego dyżurny natychmiast podjął decyzję o skierowaniu patrolu wydziału ruchu drogowego na zablokowany odcinek autostrady A-2, w celu odnalezienia pojazdu po numerach rejestracyjnych podanych wcześniej przez zgłaszającą kobietę.

Zadysponowany patrol spośród 10-kilometrowego zatoru dostrzegł podane tablice rejestracyjne pojazdu, w którym znajdowała się zgłaszająca wraz z dzieckiem, które wymagało natychmiastowej pomocy. Asp. szt. Mirosław Poprawski wspólnie z sierż. szt. Pawłem Budzińskim sprawdzili podstawowe czynności życiowe chłopca, który oddychał, ale był nieprzytomny.

Policjanci od razu podjęli decyzję o eskorcie pojazdu do szpitala, w którym znajdowało się nieprzytomne dziecko. Funkcjonariusze używając sygnałów pojazdu uprzywilejowanego rozpoczęli eskortę przez korytarz życia, który utworzyli kierowcy znajdujący się na autostradzie.

Dziecko trafiło na czas do szpitala w Nowym Tomysłu, gdzie została mu udzielona pomoc medyczna. Mama chłopca wielokrotnie dziękowała policjantom za urotawanie jej synka. Posiadamy informację, że wszystko zakończyło się szczęśliwie i chłopiec wraca do zdrowia.

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Nowym Tomysłu dziękują kierującym, którzy w tym dniu umożliwili szybki i bezpieczny przejazd policyjnej eskorty do szpitala.

(KWP w Poznaniu / mw)